Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Obras

Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

Empresa de Obras Públicas do Estado do Rio de Janeiro

Campo de São Cristóvão, nº 138 – São Cristóvão

Rio de Janeiro – RJ - CEP.: 20.921-440

1

2ª ERRATA  CO nº 001/2018

A EMOP torna público, que o Edital de Licitação da Concorrência - CO nº
001/2018, que tem por objeto a execução de obras de conclusão da construção
no C.E. CARLOS WALTER MARINHO CAMPOS (C.E. EM LAGOMAR),
localizado na Avenida W18, Lote 221, Quadra 20 – Bairro Lagomar, no
município de Macaé, sofreu alterações:

NO EDITAL

INCLUSÃO: Sub-item 12.1.1 – Na forma do disposto na Lei nº 7.753/2017, de

17/10/2017, o licitante vencedor deverá apresentar, como condição para

homologação da licitação e assinatura do contrato, declaração de que a

empresa implantou Programa de Integridade, conforme Anexo S.

OBSERVAÇÃO: As Empresas participantes deste certame receberão por e-

mail a presente ERRATA e o referido ANEXO S.